
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 4 Debrecen

Vezető:

Marsi Sára 9,100 9,000 9,100 27,200

Rácz Zsófia 9,100 9,100 9,300 27,500

Dandé Csenge Luca 9,300 9,300 9,400 28,000

Süle Réka Luca 9,200 9,200 9,500 27,900

Rácz Eszter 9,200 9,100 9,600 27,900

Balogh Ágnes 9,500 9,700 9,700 28,900

Össz: 37,200 37,300 38,200 112,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 1 Ózd

Vezető:

Molnár Noémi 9,200 9,200 9,300 27,700

Kohári Zsanett 9,300 9,200 9,300 27,800

Pápai Liliána 9,400 9,300 9,300 28,000

Pózer Ágota 9,100 9,200 9,200 27,500

Mocsárkó Nóra 9,300 9,600 9,400 28,300

Varga Anna 9,500 9,400 8,900 27,800

Össz: 37,500 37,500 37,300 112,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 7 Miskolc

Vezető:

Gunda Eszter 8,700 8,000 8,900 25,600

Jacsó Borbála 8,700 8,700 9,000 26,400

Mérai Alexa 8,700 8,800 9,100 26,600

Barják Dorottya 9,200 9,100 8,800 27,100

Szabados Evelin 9,100 8,700 9,200 27,000

Láng Dorka 9,400 9,400 9,400 28,200

Össz: 36,400 36,000 36,700 109,100

Debrecen, 2017. március 25.

Antal Mária

Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk.

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Virosztekné Szakál Ildikó

Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll.
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Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 5 Miskolc

Vezető:

Bárány Szabina 8,900 8,800 9,000 26,700

Havasi Lili 9,200 8,700 9,100 27,000

Hoffmann Lorena Jessica 9,200 8,900 9,000 27,100

Halász Barbara 9,100 9,300 9,400 27,800

Össz: 36,400 35,700 36,500 108,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 3 Kisvárda

Vezető:

Lesku Vivien 9,000 8,300 8,500 25,800

Pálinkás Petra 8,400 8,500 8,600 25,500

Szántó Vivien 8,500 8,200 8,800 25,500

Szikora Fanni 8,900 8,500 8,700 26,100

Orosz Bianka 8,900 8,800 8,900 26,600

Nagy Viktória 8,500 8,700 9,000 26,200

Össz: 35,300 34,500 35,400 105,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Eger

Vezető:

Mohamed Emira 8,100 8,200 8,400 24,700

Juhász Daniella 8,100 7,300 8,600 24,000

Tuza Zille 8,100 8,100 8,500 24,700

Varró Lili 7,800 8,300 8,400 24,500

Kis Alexa 8,900 8,500 8,500 25,900

Juhász Jázmin 8,300 8,500 8,600 25,400

Össz: 33,400 33,500 34,200 101,100

Debrecen, 2017. március 25.

Kurucz Hajnalka

Vári Emil Társulási Ált. Isk.

Hoffmann Beatrix

Kazinczy Ferenc Ált. és Magyar-Angol Két Tan. Nyelvű Isk.

Balassa Márta

Pásztorvögyi Ált. Isk. és Gimn.
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Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Eger

Vezető:

Bada Katinka 8,200 8,300 6,700 23,200

Kovács Panka 7,900 8,200 8,000 24,100

Nagy Jázmin 7,900 8,100 8,300 24,300

Farkas Alexandra 8,000 8,200 8,500 24,700

Gyönki Katalin 8,700 8,300 8,200 25,200

Nagy Laura 8,600 8,600 8,200 25,400

Össz: 33,500 33,400 33,200 100,100

Debrecen, 2017. március 25.

Fülöp Kornélia

Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk.

Név: Össz.

Debrecen
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1 Balogh Ágnes Debrecen Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. 9,500 9,700 9,700 28,900
2 Mocsárkó Nóra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,600 9,400 28,300
3 Láng Dorka Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 9,400 9,400 9,400 28,200
4 Pápai Liliána Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,300 9,300 28,000
4 Dandé Csenge Luca Debrecen Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. 9,300 9,300 9,400 28,000
6 Süle Réka Luca Debrecen Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. 9,200 9,200 9,500 27,900
6 Rácz Eszter Debrecen Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. 9,200 9,100 9,600 27,900
8 Kohári Zsanett Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,200 9,300 27,800
8 Varga Anna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,500 9,400 8,900 27,800
8 Halász Barbara Miskolc Kazinczy Ferenc Ált. és Magyar-Angol Két Tan. Nyelvű Isk. 9,100 9,300 9,400 27,800

11 Molnár Noémi Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 9,200 9,300 27,700
12 Rácz Zsófia Debrecen Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. 9,100 9,100 9,300 27,500
12 Pózer Ágota Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,100 9,200 9,200 27,500
14 Marsi Sára Debrecen Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. 9,100 9,000 9,100 27,200
15 Hoffmann Lorena Jessica Miskolc Kazinczy Ferenc Ált. és Magyar-Angol Két Tan. Nyelvű Isk. 9,200 8,900 9,000 27,100
15 Barják Dorottya Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 9,200 9,100 8,800 27,100
17 Havasi Lili Miskolc Kazinczy Ferenc Ált. és Magyar-Angol Két Tan. Nyelvű Isk. 9,200 8,700 9,100 27,000
17 Szabados Evelin Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 9,100 8,700 9,200 27,000
19 Bárány Szabina Miskolc Kazinczy Ferenc Ált. és Magyar-Angol Két Tan. Nyelvű Isk. 8,900 8,800 9,000 26,700
20 Orosz Bianka Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 8,900 8,800 8,900 26,600
20 Mérai Alexa Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,700 8,800 9,100 26,600
22 Jacsó Borbála Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,700 8,700 9,000 26,400
23 Nagy Viktória Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 8,500 8,700 9,000 26,200
24 Szikora Fanni Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 8,900 8,500 8,700 26,100
25 Kis Alexa Eger Pásztorvögyi Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,500 8,500 25,900
26 Lesku Vivien Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 9,000 8,300 8,500 25,800
27 Gunda Eszter Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,700 8,000 8,900 25,600
28 Szántó Vivien Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 8,500 8,200 8,800 25,500
28 Pálinkás Petra Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 8,400 8,500 8,600 25,500
30 Nagy Laura Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk. 8,600 8,600 8,200 25,400
30 Juhász Jázmin Eger Pásztorvögyi Ált. Isk. és Gimn. 8,300 8,500 8,600 25,400
32 Gyönki Katalin Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk. 8,700 8,300 8,200 25,200
33 Farkas Alexandra Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk. 8,000 8,200 8,500 24,700
33 Tuza Zille Eger Pásztorvögyi Ált. Isk. és Gimn. 8,100 8,100 8,500 24,700
33 Mohamed Emira Eger Pásztorvögyi Ált. Isk. és Gimn. 8,100 8,200 8,400 24,700
36 Varró Lili Eger Pásztorvögyi Ált. Isk. és Gimn. 7,800 8,300 8,400 24,500
37 Nagy Jázmin Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk. 7,900 8,100 8,300 24,300
38 Kovács Panka Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk. 7,900 8,200 8,000 24,100
39 Juhász Daniella Eger Pásztorvögyi Ált. Isk. és Gimn. 8,100 7,300 8,600 24,000
40 Bada Katinka Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk. 8,200 8,300 6,700 23,200

Debrecen
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Debrecen, 2017. március 25. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név


